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KOŁOWROTEK SHIMANO NASCI FC C3000

Cena 399,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000012569

Opis produktu

NASCI FC
przełożenie siła hamulca (kg) waga (g) pojemność szpuli /

żyłka (mm-m)
Nawój na jeden

obrót korbki
długość korbki liczba łożysk 

5 9 240 0.25 - 210, 0.30 -
130, 0.35 - 100

73 cm 55 5/1

Shimano Nasci FC wyznacza nowy standard w niezwykle popularnej serii przystępnych cenowo kołowrotków, reprezentujących koncept HAGANE.
Nowa odsłona kołowrotka została wyposażona w przekładnię HAGANE, odkutą na zimno z jednego kawałka aluminium. Przekładnia to
najważniejszy element wewnętrzny kołowrotka, który w szczególności odpowiada za jego prawidłową pracę. Tym bardziej zależało nam by Nasci
FC prezentował odpowiednią moc i był odporny na duże przeciążenia. Dzięki procesowi odkuwania na zimno, przekładnia HAGANE cechuje się
wytrzymałością i zużywa się wolniej, niż standardowe, odlewane ciśnieniowo z ciekłego aluminium, przekładnie innych producentów.
Ponieważ Nasci FB jest kołowrotkiem dedykowanym zaawansowanym wędkarzom, wyposażyliśmy go w naszą technologię SilentDrive,
gwarantującą płynną pracę w każdych okolicznościach. Niezawodność gwarantuje bardzo praktyczne uszczelnienie CoreProtect. Wykorzystuje
ono specjalną powłokę, zastosowaną na nasadzie łożyska oporowego, odpowiedzialną za skraplanie i odprowadzanie wody na zewnątrz. Dzięki
niej, elementy napędowe są lepiej chronione przed działaniem wody (deszcz, rosa, zachlapanie), a kołowrotek dłużej posłuży w sposób
bezawaryjny. Uszczelnienie to zaimplementowaliśmy również w rolce prowadzącej, by zagwarantować jej lepszą żywotność.
Rodzina przystępnych cenowo kołowrotków z technologią Hagane, do której należy Nasci FC, cechuje się przede wszystkim dużą mocą i
wytrzymałością. Właśnie dlatego, zastosowaliśmy w tym kołowrotku wysoce efektywny napęd X-Ship. Jest to specjalna, opatentowana
konstrukcja, w której napęd jest wsparty obustronnie łożyskami, amortyzującymi go podczas przeciążeń. Dodatkowo, by kołowrotek lepiej
wyważał nowoczesne wędziska, skorzystaliśmy w nim z technologii G-Free Body – konstrukcji zaprojektowanej tak, by przesunąć środek
ciężkości kołowrotka bliżej ręki wędkarza – a samą obudowę wykonaliśmy między innymi z użyciem lekkiego carbonu Ci4+. Znacząco poprawiło
to właściwości rzutowe kołowrotka oraz ogólny komfort użytkowania, ponieważ Nasci FC wydaje się o wiele lżejszy niż jest w rzeczywistości.
Shimano Nasci FC dostępny jest w wielu rozmiarach - od najmniejszego 1000, dedykowanego do finezyjnego łowienia z użyciem delikatnych
wędzisk, po rozmiar 5000, idealny do ciężkich odmian spinningu czy feedera. Nowoczesny, nietuzinkowy design tego kołowrotka to dodatkowy
atut, który sprawia, że szczególnie przypadnie on do gustu wędkarzom preferującym profesjonalnie wyglądające zestawy.
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